# Jméno

Nar/St.¢/TH

vsoe

Mladsi juniorky

oddil DR1 DR2 DR3 DR #

BP1 BP2 BP3 BP #

MT1 MT2

MT3

MT # Total

Body

vT

1.  Séra Vlaskova 2006/11/

50.42

Sportovni 825 925 95.0 950 1.

klub ZLOBR

375 425 4506 425 1.

Z-57 kg

95.0 105.0

1100

1050 1.

2425 6291 VT1

1.  Amalie ElidSkova 2007 /247
56.18

2. Denisa Bldhova 2008 /27/
55.62

- Viktorie Kulhankové 2008/18/
54.08

Fitness Life = 70.0 75.0 80.0 80.0 1.

Liberec

Sportovni 450 50.0 55.0 55.0 2.

klub ZLOBR

Sportovni 475 525 5%5 525 3.

klub ZLOBR

40.0 5086 506 40.0 1.

30.0 35.0 406 350 3.

35.0 4066 406 350 2.

90.0 105.0

70.0 75.0

1075

82.5

105.0 1.
825 2.
0 . -

225.0 53.36 VT2

172.5 41.23 VT3

1. Rozélie Kfovackova 2006/17/
61.78

2. Jitka Duckové 2007/9/
62.58

3. ThiPhuong Thanh 2006/2/

Dinhové 62.96

4. Adéla Strejckové 2007/1/
58.95

5. Magdaléna KodeSové 2006/12/
61.64

6.  Nikola Machotové 2006/21/
60.4

7.  Natélie Novékova 2007/26/
61.6

8.  Béra Krténova 2007/20/
61.81

9. Jolana Tomanové 2006 /28/
61.84

10. Natélie Drobniakové 2007/29/
59.28

11. Eliska Victoria 2009/15/

Machéackova 59.88

PowerCorps 112.5 122.5 130.0 130.0 1.

Ts

Doplnejch  102.5 110.0 117.5 1175 2.

powerlifting

PowerCorps 105.0 107.5 110.0 110.0 5.

s
90.0 100.0 107.5

PowerCorps 107.5 6.

s
TJ KRALUPY 950

100.0 100.0 7.

TJ AS
Marvel

Gym ML
Boleslav

102.5 110.0 110.0 3.

105.0 110.0 110.0 4.

Doplnejch
powerlifting
Doplnejch 90.0 9.
powerlifting

97.5

Doplnejch 975 8.

powerlifting

Sportovni
klub ZLOBR

Sportovni 70.0

klub ZLOBR

82,5 10.

80.0 11.

70.0 756 756 70.0 1.

57.5 62.5 65.0 65.0 3.

55.0 55.0 6.

55.0 55.0 5.

62.5 65.0 65.0 2.

425 450 45.0 9.

45.0

50.0 57.5 57.5 4.

475 525 525 7.

425 450 45.0 8.

35.0

45.0 10.

35.0 11.

130.0 140.0
130.0 140.0
140.0 1425
120.0 1325
117.5 125.0

130.0 140.0

1125 125.0

115.0

125.0

105.0

92.5

95.0

75

147.5

1500

142.5

135.0

1325

115.0

140.0 5.

1475 1.

1425 3. 3075
1425 2. 305.0
135.0 6. 300.0
140.0 4. 295.0
1325 7. 2875
125.0 8. 2725
115.0 9. 265.0
92,5 11. 220.0
95.0 10. 210.0

67.30

69.80

66.58

66.38

63.83

60.37

58.69

50.15

47.53

340.0 75.34 MVT

330.0 7251 MVT

VT1

VTl

VTl

VT1

VTl

VTl

VTl

VT3

VT3

1.  Sofia Kostjukova 2007/19/
65.62

2. Tereza Jirdiova 2007 /13/
65.54

3. Veronika Cerna 2006/ 16/
67.8

4.  Séra FajbiSova 2006 /25/
65.02

5.  Nelly Brozkova 2008/10/
65.34

6. Barbora Trochové 2006/3/
64.29

7.  Kléra Kostrbova 2008/23/
66.1

8. Marta Prazakova 2006/7/
65.24

9. Terezie Babickd 2006 /30/
68.62

10. Michaela Cizkové 2006/ 6/
65.83

PowerCorps 100.0 110.0 3350 110.0 4.

s

Sportovni 115.0 1225 275 1225 1.

klub ZLOBR

Sportovni 110.0 115.0 117.5 1175 2.

klub ZLOBR
105.0 110.0

Sportovni 110.0 3.

klub ZLOBR
T] Start

Ceské
Budéjovice

1056 105.0 105.0 5.

Sportovni 97.5 8.

klub ZLOBR
87.5

Doplnejch 100.0 6.

powerlifting
Doplnejch 775
powerlifting

85.0

Doplnejch 100.0 7.

powerlifting
82.5

Sportovni 925 9.

klub ZLOBR

90.0 10.

60.0 65.0 645 65.0 2.

62.5 65.0 65.0 1.

55.0 6.

60.0 62.5 625 3.

50.0 50.0 8.

60.0 60.0 4.

52,5 55.0 55.0 5.

40.0 45.0 47.5 475 9.

47.5 55.0 55.0 7.

42.5

42,5 10.

125.0 137.5
110.0 117.5
117.5 125.0
105.0 1125

110.0 120.0

105.0
100.0 110.0
105.0 115.0

100.0 105.0

150.0

125.0

75

117.5

125.0

115.0

115.0

120.0

102.5

150.0 1.

125.0 3. 3125
125.0 4. 2975
117.5 6. 290.0
125.0 2. 280.0
115.0 7. 2725
115.0 8. 270.0
120.0 5. 2575
102.5 10. 257.5
105.0 9. 240.0

66.70

62.25

62.20

59.88

58.86

57.34

55.12

53.51

51.09

325.0 69.32 VT1

VTl

VTl

VT1

VT2

VT2

VT2

VT2

VT2

VT3

1. Kristyna Sahinova 2006/8/
69.51

2. Anastasia Irzhavska 2008/5/
71.59

Z-76 kg

Sportovni 70.0 75.0 80.0 80.0 2.

klub ZLOBR
90.0

Sportovni 97.5 1025 1025 1.

klub ZLOBR

40.0 425 45.0 450 1.

30.0 35.0 40.0 40.0 2.

85.0 95.0

85.0

102.5

950 950 850 2.

1025 1.

2275 46.94 VT3

227.5 46.20 VT3

1. Simona Duskové 2006/4/

79.24

Z -84 kg

PowerCorps 125.0 135.0 145.0 145.0 1.

Ts

60.0 65.0 675 65.0 1.

147.5 160.0 [170.5 170.5 1.

380.5 73.61 MVT

Z +84 kg


https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/1978
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/2
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/2
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/2481
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/145
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/145
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/2258
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/2
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/2
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/1896
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/2
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/2
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/1894
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/213
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/213
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/1909
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/20
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/20
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/2199
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/2199
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/213
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/213
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/2173
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/213
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/213
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/2390
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/25
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/2367
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/21
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/21
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/21
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/21
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/2444
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/20
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/20
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/1988
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/20
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/20
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/2238
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/20
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/20
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/2408
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/2
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/2
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/2265
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/2265
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/2
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/2
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/2289
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/213
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/213
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/2220
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/2
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/2
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/2326
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/2
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/2
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/1866
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/2
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/2
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/1997
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/217
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/217
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/217
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/2472
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/2
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/2
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/1932
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/20
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/20
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/2290
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/20
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/20
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/2084
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/20
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/20
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/2285
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/2
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/2
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/2320
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/2
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/2
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/2324
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/2
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/2
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/2092
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/213
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/213

#

1

10.

11

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21

22.

23.

24.

25.

26.

27.

Jméno

Avriila Dzhumurat

Jméno

Rozélie Krovackova
Simona Duskové

itka Duckovd

Adéla Strejckova
Sofia Kostjukova

Thi Phuong Thanh
Dinhova

Tereza Jiranové
Magdaléna KodeSova

Nikola Machotovéa

Natdlie Novékové

Séra Vlaskova

Veronika Cerna

Séra FajbiSova

Béra Krténova

Nelly Brozkové

Barbora Trochova
Jolana Tomanovéa
Avriila Dzhumurat
Klara Kostrbové
Marta Prazékova
Terezie Babicka
Amdlie ElidSkova
Michaela Cizkové
Natélie Drobniakové
Eliska Victoria
Machackové
Kristyna Sahinova

Anastasia Irzhavska

Nar/St.¢/TH

2006 /22/
96.33

Nar/St.¢/TH

2006/17/
61.78

2006/4/
79.24

2007/9/
62.58

2007/1/
58.95

2007/19/
65.62

2006/2/
62.96

2007 /13/
65.54

2006 /12/
61.64

2006/21/
60.4

2007 /26/
61.6

2006 /11/
50.42

2006/16/
67.8

2006/ 25/
65.02

2007 /20/
61.81

2008/10/
65.34
2006/3/
64.29

2006/ 28/
61.84

2006 /22/
96.33

2008/23/
66.1

2006/7/
65.24

2006/ 30/
68.62

2007 /24
56.18

2006 /6 /
65.83

2007 /29/
59.28

2009/15/
59.88

2006 /8/
69.51

2008/5/
71.59

Ooddil

Sportovni
klub ZLOBR

oddil

PowerCorps
s

PowerCorps
Is

Doplnejch
powerlifting

PowerCorps
s

PowerCorps
s

PowerCorps
TS

Sportovni
klub ZLOBR

T) KRALUPY

TJAS
Marvel

Gym ML
Boleslav

Doplnejch
powerlifting

Sportovni
klub ZLOBR

Sportovni
klub ZLOBR

Sportovni
klub ZLOBR

Doplnejch
powerlifting

T) Start

Ceské
Budéjovice

Sportovni
klub ZLOBR

Doplnejch
powerlifting

Sportovni
klub ZLOBR

Doplnejch
powerlifting

Doplnejch
powerlifting

Doplnejch
powerlifting

Fitness Life
Liberec

Sportovni
klub ZLOBR

Sportovni
klub ZLOBR

Sportovni
klub ZLOBR

Sportovni
klub ZLOBR

Sportovni
klub ZLOBR

DR1

100.0 107.5 115.0 115.0 1.

DR1

1125

125.0

102.5

90.0

100.0

105.0

115.0

87.5

95.0

95.0

82.5

110.0

97.5

80.0

102.5

80.0

100.0

87.5

85.0

70.0

82.5

75.0

DR2

DR3

DR

Absolutni poradi

DR2

122.5

135.0

110.0

100.0

110.0

107.5

1225

950

102.5

105.0

92.5

115.0

105.0

90.0

90.0

90.0

107.5

95.0

75.0

Mladsi juniorky

DR3

130.0

145.0

117.5

107.5

1150

110.0

75

100.0

110.0

110.0

95.0

117.5

110.0

105.0

97.5

97.5

115.0

100.0

100.0

80.0

92.5

80.0

102.5

DR # BPl
1300 1. 70.0
145.0 1. 60.0
117.5 2. 57.5
107.5 6. 525
1100 4. 60.0
110.0 5. 50.0
1225 1. 55.0
100.0 7. 57.5
110.0 3. 40.0
110.0 4. 40.0
95.0 1. 375
1175 2. 550
110.0 3. 55.0
90.0 9. 450
105.0 5. 47.5
97.5 8. 600
975 8. 425
115.0 1. 50.0
100.0 6. 475
90.0 10. 40.0
100.0 7. 475
80.0 1. 400
925 9. 425
825 10. 40.0
80.0 11. 325
80.0 2. 400
1025 1. 30.0

BP2

65.0

62.5

55.0

65.0

55.0

62.5

62.5

425

45.0

425

60.0

50.0

50.0

60.0

47.5

55.0

52.5

45.0

55.0

425

35.0

425

35.0

BP3

65.0

65.0

65.0

45.0

62.5

575

52.5

60.0

55.0

47.5

45.0

45.0

40.0

# BP1 BP2 BP3 BP #

50.0 55.0 60.0 60.0 1.

BP #

700 1.

65.0 1.

65.0 3.

55.0 5.

65.0 2.

55.0 6.

65.0 1.

65.0 2.

45.0 9.

45.0 10.

425 1.

55.0 6.

62.5 3.

575 4.

50.0 8.

60.0 4.

525 7.

60.0 1.

55.0 5.

475 9.

55.0 7.

40.0 1.

42,5 10.

45.0 8.

45.0 1.

40.0 2.

MT1

135.0 145.0

MT1

130.0

147.5

130.0

120.0

125.0

140.0

110.0

117.5

130.0

112.5

95.0

117.5

105.0

115.0

110.0

95.0

95.0

135.0

100.0

105.0

87.5

90.0

100.0

87.5

85.0

85.0

MT2 MT3

MT2 MT3

140.0 1475

160.0 170.5
140.0 147.5
132.5 1425
137.5 150.0
142.5 1500
117.5 125.0
125.0 135.0

140.0 1506

125.0 1325

105.0 1106
125.0 1275
1125 1175
125.0 1306

120.0 125.0

105.0 115.0

105.0 115.0
145.0 1525
110.0 115.0
115.0 120.0
97.5 102.5
105.0 10%5
105.0 1106
92.5
95.0 102.5

950 950

MT

MT

140.0

170.5

147.5

142.5

150.0

1425

125.0

135.0

140.0

1325

105.0

125.0

1175

125.0

125.0

115.0

115.0

145.0

115.0

120.0

102.5

105.0

105.0

92.5

95.0

102.5

85.0

#

1525 1450 1.

#

5.

10.

11.

10.

1.

2.

Total Body VT

320.0 57.67 VT2

IPF

Total GL

340.0 75.34 MVT

380.5 73.61 MVT

330.0 7251 MVT

305.0 69.80 VT1

325.0 69.32 VT1

307.5 67.30 VT1

3125 66.70 VT1

300.0 66.58 VT1

295.0 66.38 VT1

287.5 63.83 VTl

2425 6291 VTl

297.5 62.25 VT1

290.0 62.20 VT1

2725 60.37 VT1

280.0 59.88 VT2

272.5 58.86 VT2

265.0 58.69 VT1

320.0 57.67 VT2

270.0 57.34 VT2

257.5 55.12 VT2

257.5 53.51 VT2

225.0 53.36 VT2

240.0 51.09 VT3

220.0 50.15 VT3

210.0 47.53 VT3

227.5 46.94 VT3

227.5 46.20 VT3


https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/2362
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/2
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/2
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/1894
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/213
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/213
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/2092
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/213
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/213
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/1909
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/20
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/20
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/2173
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/213
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/213
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/2289
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/213
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/213
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/2199
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/2199
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/213
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/213
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/2220
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/2
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/2
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/2390
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/25
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/2367
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/21
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/21
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/21
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/21
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/2444
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/20
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/20
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/1978
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/2
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/2
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/2326
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/2
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/2
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/1866
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/2
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/2
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/1988
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/20
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/20
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/1997
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/217
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/217
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/217
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/2472
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/2
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/2
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/2238
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/20
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/20
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/2362
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/2
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/2
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/1932
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/20
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/20
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/2290
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/20
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/20
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/2084
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/20
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/20
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/2481
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/145
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/145
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/2285
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/2
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/2
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/2408
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/2
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/2
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/2265
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/2265
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/2
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/2
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/2320
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/2
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/2
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/2324
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/2
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/2

IPF

# Jméno Nar/St.¢/TH oddil DRL DR2 DR3 DR # BPL BP2 BP3 BP # MTL MT2 MT3 MT # Total GL VT
28. Denisa Bléhova 2008/27/ Sportovni 450 50.0 550 550 2. 30.0 350 46 350 3. 700 750 825 825 2. 1725 4123 VT3

55.62 Klub ZLOBR
29. Viktorie Kulhankova 2008/18/ Sportovni 475 525 575 525 3. 35.0 4686 40608 350 2. - - -0

54.08 klub ZLOBR

Oddiloveé vysledky
Mladsi juniorky
# oddil Total IPF GL Body

1. Sportovni klub ZLOBR 30325 653.73 54 [12,12,12,9, 9]
2. PowerCorps TS 1658.0 355.37 51[12,12,12,8,7]
3. Doplnejch powerlifting 1940.0 421.37 23[9, 4, 4, 3, 3]
4, Fitness Life Liberec 225.0 53.36 12 [12]
5. T] KRALUPY 300.0 66.58 6 [6]
6. T] Start Ceské Budéjovice 280.0 59.88 6 [6]
7. T) AS Marvel Gym MI. Boleslav 295.0 66.38 5 [5]

Celkové poradi

# oddil

1. Sportovni klub ZLOBR

2. PowerCorps TS

3. Doplnejch powerlifting

4, Fitness Life Liberec

5. TJ) KRALUPY

6. TJ Start Ceské Budéjovice

7. T] AS Marvel Gym MI. Boleslav

Total IPF GL Body
30325 653.73 54[12,12,12,9,9]
1658.0 355.37 51[12,12,12,8,7]
1940.0 421.37 231[9,4,4,3,3]
225.0 53.36 12 [12]

300.0 66.58 6 [6]
280.0 59.88 6 [6]
295.0 66.38 5[5]

Nové dosazené rekordy

Soutézici
Simona Duskova
Simona Duskovéa

Simona Duskova

Divize
Mladsf juniorky
Mladsi juniorky

Mladsf juniorky

Kategorie Disciplina
-84 kg Mrtvy tah
-84 kg Mrtvy tah
-84 kg Mrtvy tah

Vybaveni Pokus Hodnota
Raw - 170.50 kg
Raw - 170.50 kg
Equipped - 170.50 kg
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https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/2092

Soutézici Divize Kategorie Disciplina Vybaveni Pokus Hodnota

Simona Duskova Mladsi juniorky -84 kg Mrtvy tah Equipped - 170.50 kg


https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/2092

